PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300.

E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

1) Nas “Portarias : 118/2017, 121/2017, publicadas no Jornal Diário Oficial do Norte

Pioneiro.

Onde se lê:
“Aos nove dias do mês de Janeiro do ano dois mil e dezessete.”

Leia-se:
“Aos três dias do mês de Maio do ano dois mil e dezessete.”

Ribeirão do Pinhal, 05 de Maio de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins
- Prefeito Municipal -